- 1 -

贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2022〕76 号

关于转发《贵阳市 2022 年度第二批

软科学项目申报指南》的通知

各部门、二级学院（部）：

现将《贵阳市 2022 年度第二批软科学项目申报指南》转发

给你们，请各部门组织符合条件的老师积极申报。现将申报工作

有关事项通知如下。

一、申报时间

我院申报截止时间 2022 年 8 月 30 日，逾期不再受理。

二、申报流程

（一）科研系统填报

请申报者于 8 月 30 日前登录学院科研系统进行填报，并上

- 2 -

传 word 版《贵阳市科技计划项目申报书》。申报者所属党总支

或者直属党支部书记对申报项目内容进行意识形态的严格审

核，在科研项目意识形态表中签署意见并加盖公章（每个项目

一份），扫描上传至科研系统，初审由各部门科研秘书进行审

核。

（二）贵州政务服务网平台填报

请申报者于 8 月 30 日前登录贵州政务服务网在线申报，申

报流程详见附件 2，网上填报成功后，申报者将《贵阳市科技计

划项目申报书》（需从在线申报系统中合成申报材料打印，并带

正式水印）、《贵阳市科技计划项目可行性研究报告书》、《经

费预算申报书》及所需的其他附件材料，装订成册一式六份（A4

纸打印、纸质封面，胶装）送科研处 227 办公室。

附件：

1. 贵阳市 2022 年度第二批软科学项目申报指南

2. 网上申报流程说明

3. 贵阳市科技计划项目申报书

4. 可行性研究报告书

5. 意识形态审核表

- 3 -

联系人： 张庆华 杨 露

联系电话： 84603163 84611507

贵州商学院科研处

2022 年 8 月 16 日

贵州商学院科研处 2022 年 8月 16 日印发